PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.08.2020 № 291
с.Поддорье
	О выделении специальных оборудованных мест для размещения печатных агитационных материалов

В соответствии с частью 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 52 областного закона от 30 июля 2007 года № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить на территории избирательных участков специальные оборудованные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов:
На территории избирательного участка № 1604

Информационный щит в здании магазина  д. Бураково, ул. Октябрьская, 12-а;

Информационный щит в здании Бураковского сельского дома культуры ул. Октябрьская, д. 11;

На территории избирательного участка № 1605

Информационный щит на здании магазина с. Масловское, ул. Иванова, 2;

Информационный щит в здании Масловского дома культуры ул. Центральная д. 30;

На территории избирательного участка № 1606

Информационный щит на здании магазина «Нивушка» ИП Удалов Юрий Валентинович д. Нивки, ул. Центральная, д. 10а;

Информационный щит в здании Нивского сельского дома культуры ул. Новая д.18;

Информационный щит в здании Нивской библиотеки ул. Новая д.18;

Информационный щит на здании магазина д. Филистово, ул. Дачная, д. 4;

На территории избирательных участков № 1607 и № 1608

Информационный щит на здании с. Поддорье, ул. Октябрьская, д. 17;
          Информационный щит возле здания по ул. Октябрьская, 38/2 в с. Поддорье

Информационный щит в здании Поддорского дома культуры ул. Чистякова д.2;

Информационный щит в здании центральной районной библиотеки с. Поддорье ул. Победы д. 15;

Информационный щит на здании магазина «Авоська» ИП Удалов Юрий Валентинович с. Поддорье, ул. Октябрьская, д. 63;
Информационный щит на здании магазина д. Лисичкино ул. Набережная д. 10.
2. Опубликовать настоящее  постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).

Первый заместитель Главы

администрации муниципального района                                    С.Н. Петров